INVITACION PUBLICA N° 014 DE 2013 (CONCURSO DE MERITOS No. 002 DE 2013}
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS), EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, SEGUN LAS
ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

GUTIERREZ DIAZ Y CIA. S.A.

CUMPLE (DECRETO 734-2012- Rev- 4)

Gut i
1 Fundacién Universidad lorge Tadeo Lozano | _M, terrez Diaz ¥ CIAl G tierrez Diazy CIA S.A 100% 100% 21-ago-09 21-feb-11 $  465.403.215 868,94 868,94 CUMPLE A CUMPLE
Gutierrez Diaz y C
2 Camara de Comercio de Bogota s ﬂ ierrez Diaz y CIA Gutierrez Diazy CIAS.A 100% 100% 20-jun-06 31-ago-09 $  2.333.967.903 4.697,06 4.697,06 CUMPLE A CUMPLE
- 3 = - -
3 MMMMM:N General de Ia Alcaldia Mayor de Mw_m:m Piaz y CIA| ¢ tierrez Diaz y CIA S.A 100% 100% 07-feb-06 29-feb-08 $ 544775215 1.180,44 1.180,44 CUMPLE A CUMPLE
v .
4 Agencia Logistica de las Fuerzas Miltares |~ M ferrez Diaz y CIAl ¢, tierrez Diaz y CIA S.A 100% 100% 24-dic-07 30-jul-10 $  1.299.338.307 2.522,99 2.522,99 CUMPLE A CUMPLE
5 Fiscalia General de la Nacién Mﬂﬂ_m:ﬁ Piaz y CIAl . tierrez Disz y CIA S.A 100% 100% 01-feb-07 15-sep-08 $ 939334260 2.035,39 2.035,39 CUMPLE A CUMPLE
OBSERVACIONES: E 11.304,82 | SMMLV
5.3.1.2.(a) INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA ACREDITAR PROYECTOS CON UN AREA CONSTRUIDA 2.118.75 | SMMLY
CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS INTERVENTORIAS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO
ESTRUCTURAL. 9.186,07 | SMMLV

En conjunto las certificaciones deberan acreditar experiencia en interventoria de proyectos que registren la ejecucion de las siguientes actividades: preliminares estructuras en concreto, CUMPLE

mamposteria, instalaciones hidrdulicas y sanitarias, instalaciones eléctricas, acabados en general, instalacién y dotacién de mobiliario
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EVALUACION DE REQUISITOS PROFESIONALES- INVITACION PUBLICA No. 014 DE 2013 (CONCURSO DE MERITOS No. 002 DE 2013)

GUTIERREZ DIAZ Y CIA. S.A.

o o O puNTalE | PUNTAJE
Umu_n>n_oz n>_.ﬁm_n,«>n.02_ | INDIVIDUAL | TOTAL MAXIMO

DIRECTOR 100% mxvmw_mzn._> v 100 150
FORMACION ACADEMICA 20

INGENIERO RESIDENTE 100% mx_umm_mzo._> - 70 76 100
FORMACION ACADEMICA 6

ARQUITECTO RESIDENTE 100% vamm_mzm_> - /0 76 100
FORMACION ACADEMICA 6

PROFESIONAL O TECNOLOGO EN SALUD OCUPACIONAL 100% mxvmm_mzm_b, 7 60 68 100
FORMACION ACADEMICA 8

COSTOS Y PRESUPUESTOS 50% mxvmw_mzm‘~> y 10 12 20
FORMACION ACADEMICA 2

SUELOS 20% mxvmx_mzm_> - 20 26 30
FORMACION ACADEMICA 6

HIDROSANITARIO 20% mxvmx_mzmﬁ - 10 16 20
FORMACION ACADEMICA 6

ESTRUCTURAS 20% mxvmm_mzm_> > 30 42 50
FORMACION ACADEMICA 12

ELECTRICO 20% EXPERIENCIA - 20 22 30
FORMACION ACADEMICA 2

PUNTAJE EQUIPO TECNICO : 458 600
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INVITACION PUBLICA N° 014 DE 2013 {CONCURSO DE MERITOS No. 002 DE 2013)
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA [FAEDIS), EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL

| UNION TEMPORAL C.M.E.
CONSTRUMARCA LTDA NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012- Rev 4) CUMPLE
MARIA EUGENIA GARCIA BETANCOUR 24% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012- Rev 4) CUMPLE
RODRIGUEZ GOMEZ ELBERTO ADILIO 25% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012- Rev 4) CUMPLE

i ici Elberto Adilio Rodi
1 Universidad de Antioquia | ore0rcio Edifici refa e e 50% 50% 27-nov-06 23-abr-09 $ 1180011221 2.374,75 1.187,37 CUMPLE A CUMPLE
Extensién William Torres Guerra 50%
Instituto de la Juventud y Elberto Adilio Rodriguez 10%
el Deporte y la Consorcio [nterventorias
2 Recreacién de del Bicentenario 100% 26-may-10 04-abr-11 $ 823.959.600 1.538,39 1.538,39 CUMPLE A CUMPLE
Bucaramanga - INDERBU Construmarca Ltda 90%
Construmarca Ltda 65%
Municipio de La Jagua de Consorcio Interventoria
3 Ibitico - Departamento | °"" R.L Macdaniel ltda 10% 65% 12-mar-10 09-sep-13 $  4.824.892.904 - NO CUMPLE A NO CUMPLE
del Cesar .
R.L INACOL Ltda 25%
Gobernacion de|Maria Eugenia Gracia . . .
4 Antioqui Marfa Eugenia Gracia Betancur 100% 100% 25-mar-09 26-may-10 $ 297.725.600 578,11 578,11 CUMPLE A CUMPLE
ntioquia Betancur
‘ c o Ints tor Elberto Adilio Rodriguez 48%
5 Alcaldia Mayor de Bogota| > > TEMEnOna 95% 30-dic-10 02-dic-12 $ 959.718.976 1.693,52 1.608,85 CUMPLE A CUMPLE
icentenario
Construmarca Ltda 47%
Cesar Dario Hincapie Florez 5%
? - : . : L . 4.912,71 SMMLV
5.3.1.2.(a) INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA ACREDITAR PROYECTOS CON 2.118,75 SMMLV
UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS INTERVENTORIAS DE REMODELACION,
ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL.
A 2.793,96 SMMLY
En conjunto las certificaciones deberdn acreditar experiencia en interventoria de proyectos que registren la ejecucién de las siguientes actividades: preliminares
estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, instalaciones eléctricas, acabados en general, instalacién y dotacién de mobiliario CUMPLE
Esta certificacion corresponde a la interventoria técnica, financiera, administrativa y ambiental de tres tipos de contratos que no se encuentran dentro de los 400
Certificacién 3 L " L
requerimientos del numeral 5.3.1.2 del pliego de condiciones
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EVALUACION DE REQUISITOS PROFESIONALES- INVITACION PUBLICA No. 014 DE 2013 (CONCURSO DE MERITOS No. 002 DE 2013)

UNION TEMPORAL C.M.E.

_nOx_<_>QOZ >m>_um_<=ﬂ>

PUNTAJE
TOTAL MAXIMO

DIRECTOR 100%  |EXPERIENCIA - 150
FORMACION ACADEMICA 20
EXPERIENCIA 70

INGENIERO RESIDENTE 100% > ~ 82 100
° |FORMACION ACADEMICA 12
EXPERIENCIA 70

ARQUITECTO RESIDENTE 100% > . 76 100
a ° |FORMACION ACADEMICA 6
EXPERIENCIA 60

NOLOGO EN SALUD OCUPACIONAL 100% - ~ 76 100
PROFESIONAL O TEC OENS °  [FORMACION ACADEMICA 16
EXPERIENCIA 10

COSTOS Y PRESUPUESTOS 50% - _ 12 20
) FORMACION ACADEMICA 2
EXPERIENCIA 20

L 20% _ 24 30
SUELOS ° FORMACION ACADEMICA 4
EXPERIENCIA 10

ANITARIO 20% - ~ 12 20
HIDROS FORMACION ACADEMICA 2
EXPERIENCIA 30

ESTRUCTURAS 20% - . 38 50
S : FORMACION ACADEMICA 8

ELECTRICO 20% EXPERIENCIA 22 30

_ PUNTAJE EQUIPO TECNICO

. a62

600

ING. JORGE CORREDOR RIVERA

Profesional Universitario

~

EDUARDU NETR

Mﬂi $ FAEDIS

iNG. OSCAR VAN VARELA VELEZ

Jefe Sg¢ccion Desarrollo Multimedial - FAEDIS




INVITACION PUBLICA N° 014 DE 2013 (CONCURSO DE MERITOS No. 002 DE 2013)

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS), EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA,
SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR

EVALUACION TECNICA
- g Ao - ToTAL | téonico
| CUMPLMIENTO :REPORTE DE PUNTAIE TAL | o
‘ - CLASIFICACION | muttaso | 0 [ I : | EXPERIENCIA PUNTAJE o Fmo,, zo
CRUP TIFICADA S  SANCIONES | VALOR PRESENTADO! = YAMOR L oicereNGIA L | GENERAL DE ‘TEcNico | CUMPLEONO.
S ual AL MINIMO o [ VAIORPRESENTADO! “Comneaibo. | PITERENCIAL e el | cumpie
~ . s0UCITADO . ; G e . o LAH : B
1 |UNION TEMPORAL C.M.E. CUMPLE CUMPLE 4912,71 2.793,96 400 0 $ 624.393.200,00 | $ 624.393.200,00 - 0,00% CUMPLE 400 462 862 CUMPLE
2 |GUTIERREZ DIAZ Y CIA. S.A. CUMPLE CUMPLE 11.304,82 9.186,07 400 0 $ 624.382.150,00 | $ 624.182.150,00 - 0,00% CUMPLE 400 458 858 CUMPLE
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